
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
V OBLASTI ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 

1048/03/2006

Smluvní strany

1. Objednatel:
Adresa:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8 
Šišková 1223, 182 00 Praha 8

r v
panem Mgr. Martinem ROUBÍČKEM, ředitelem Servisního střediska
00639524
CZ00639524

Obch. rejstřík: 
bank. spojení:
v r v .c. učtu: 
tel./fax:

a

2. Zhotovitel: IPODEC-ČISTÉ MĚSTO a.s.
Adresa: Bešťákova 457,182 00 Praha 8
Zastoupen: panem ing. Karlem VANČUROU, ředitelem a.s.
IČ: 40764877
DIČ: CZ 40764877
Obch. rejstřík: oddíl B, vložka 946, Městský soud v Praze 
bank. spojení: 
č. účtu: 
tel./fax:

uzavřely následující smlouvu.

Tyto smluvní strany podepsaly tento den Smlouvu o poskytování služeb



Článek 1 - ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Objednatel je původcem odpadu dle §4 písm. p zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, 
jehož povinnosti jsou stanoveny v §16 téhož zákona, a touto smlouvou pověřuje 
zhotovitele nakládat s odpadem, produkovaným objednatelem v rozsahu stanoveném 
touto smlouvou. Objednatel odpovídá za to, že odpad předaný ke zneškodnění svým 
charakterem (vlastnostmi) odpovídá odpadu uvedenému v článku 2 této smlouvy a 
zatřídění dle katalogu odpadů podle vyhlášky MŽP č. 381/2001 Sb. v platném znění.

2. Zhotovitel, jako oprávněná osoba ve znění §4 písm. r zákona č. 185/2001 Sb. o 
odpadech, se zavazuje, že zajistí pro objednatele systém sběru, přepravy a zneškodnění 
odpadu, resp. jeho využití v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Smluvní strany se shodly na tom, že pro účely této smlouvy se budou řídit při výkladu pojmů a 
obecných povinností zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění a předpisů 
souvisejících, zejména pak vyhláškou MŽP č. 381/2001 Sb. v platném znění.

Článek 2 - PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je sběr a odvoz odpadů objednatelem dle katalogu odpadů (vyhláška 
MŽP č. 381/2001 Sb. v platném znění) zařazených pod katalogové číslo 20 01 01 (papír a 
lepenka), 20 01 39 (plasty), sklo 20 01 02 (sklo) a 20 03 01 (směsný komunální odpad).

Článek 3 - POPIS PLNĚNÍ

Služba, která je předmětem této smlouvy, má za cíl zajistit sběr odpadu definovaného v čl. 2 
této smlouvy následujícím způsobem:

3.1. Sběr odpadu
3.2. Odvoz odpadu na řízenou skládku, resp. do spalovny komunálního odpadu
3.3. Rozmístění nových sběrných nádob

Sběr bude zajišťován na všech veřejných i soukromých vozovkách určených pro veřejný 
provoz, které jsou přístupné běžnému provozu nákladních automobilů.
Zjistí-li zhotovitel před vlastním převzetím odpadu ke zneškodnění, že se jedná o zcela jiný 
odpad, není povinen jej převzít ke zneškodnění.

Článek 4 - DOBA PLNĚNÍ

Doba plnění je stanovena od 1. 3. 2006 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

Článek 5 - URČENÍ MÍSTA SLUŽEB

Sběr a odvoz odpadu bude prováděn z Kulturního domu Krakov a Kulturního domu Ládví.

2



Článek 6 - PROVÁDĚNÍ SLUŽEB

6.1. Sběrné nádoby

Sběrné nádoby, které slouží objednateli k ukládání odpadu, jsou majetkem zhotovitele, který 
je na dobu platnosti smlouvy zapůjčuje objednateli.

Pro sběr odpadu jsou určeny následující sběrné nádoby:

1. Kulturní dům LÁDVÍ:

2 ks. nádob o objemu 1100 1, směsný odpad, odvoz 2/7 (2x týdně)
1 ks. nádoby o objemu 1100 1, plasty, odvoz 1/7 (lx týdně)
1 ks. nádoby o objemu 11001, papír, odvoz 1/7 (lx týdně)
1 ks. nádoby o objemu 1100 1, sklo. odvoz 1/30 (lx měsíčně)

1. Kulturní dům KRAKOV:

1 ks. nádoby o objemu 11001, směsný odpad, odvoz 2/7 (2x týdně)

Nádoby poškozené nebo zcizené se objednatel zavazuje uhradit v ceně pořízení nádoby nové, 
kterou po provedení úhrady dodá zhotovitel.
Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli bezpečný přístup ke sběrným nádobám.

6.2. Personál pro sběr a odvoz odpadu

Personál potřebný pro provádění této služby bude zaměstnán a odměňován zhotovitelem. Bude 
vybaven dle svých potřeb pracovním oděvem.

6.3. Odvoz a uložení odpadu

Odpady zneškodňované skládkováním se zhotovitel zavazuje ukládat na zabezpečenou skládku 
odpadů skupiny S -003 v souladu s provozním řádem a pravidly pro ukládání odpadů na 
příslušné skládce.

Článek 7 - FAKTURACE

Zhotovitel je odměňován za celkovou službu definovanou v předchozích článcích roční 
částkou ve výši ke které bude připočtena DPH ve výši dané platnými právními
předpisy. Tato částka je splatná měsíčně formou úhrady faktury - daňového dokladu, který 
vystaví zhotovitel dle zákona Č. 235/2004 Sb. (zákon o DPH). Pro případ prodlení s úhradou 
faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z dlužné částky za každý den prodlení.

3



Základní roční ceny pro rok 2006 jsou následující .

1 ks nádoby 1100 1, odvoz 2/7 (2x týdně), směsný odpad 
1 ks nádoby 11001, odvoz 1/7 (lx týdně), plasty 
1 ks nádoby 1100 1, odvoz 1/7 (lx týdně), papír 
1 ks nádoby 11001, odvoz 1/30 (lx měsíčně), sklo

Cena je uvedena bez DPH . Zhotovitel je oprávněn jedenkrát ročně, vždy k 1. 3. kalendářního 
roku promítnout do ceny za poskytované služby průměrnou roční míru inflace za uplynulý kal. 
rok dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. Kromě toho budou ceny aktualizovány 
při každé změně cen za uložení odpadu vyšší než 5 % ze strany provozovatele skládky nebo 
spalovny, která bude objednateli písemně oznámena. V cenách za služby sběru směsného 
komunálního odpadu je zahrnut poplatek ve výši 300,- Kč za 1 tunu odpadu, dle přílohy č. 6 
k zákonu č. 185/2001 Sb. o odpadech. Dojde-li ke zvýšení tohoto poplatku obecně závazným 
předpisem, bude jeho zvýšení automaticky promítnuto do příslušných cen, a to od data nabytí 
účinnosti tohoto zvýšení.

Článek 8 - ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

Stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nemá tato skutečnost vliv na 
platnost celé smlouvy, ledaže by tato neplatnost měla za následek zmaření účelu této smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují nahradit takové ustanovení novým, které bude odpovídat účelu 
původního ustanovení, pokud se nedohodnou jinak.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 
Obě vyhotovení mají stejnou platnost. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnými dodatky ke smlouvě, podepsané oběma smluvními stranami.

V Praze dne 28. února 2006

Správce rozpočtu

4



ZAKLADNI POPIS ODPADU
ve smyslu zákona fi. 185/2001 Sb. v platném zněni a prováděcích právních předpisů

Způsob vyplňováni: odpovídající údaj označte popisem nebo X, v případě nedostatku místa pokračujte v poznámce na druhé straně.

ID číslo smlouvy / číslo zákllpopisu: i 1048/03/2006 Jméno odpov. pracovníka dle smlouvy:

Identifikace původce odpadu
Název nebo jméno, příjmení: Servisní středisko pro správu

svěřeného majetku MČ Praha 8 

Šišková 1223 

182 00 Praha 8

Adresa/sídlo:

IČ: 639524

Provozovna (pouze pokud se liší od sídla původce) 

Název nebo jméno, příjmení: KD Ládví

Adresa/sídlo: Burešova 1661

Praha 8

IČ;

Odpad (zařazení podle Katalogu odpadů)
Název druhu odpadu Směsný komunální odpad
Katalogové číslo Zařazení dle § 2 vyhlášky č. 381/2001 Sb. 2 0 0 3 0 1

Odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad ostatní

Kategorie odpadu Odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad nebezpečný N
Odpad, kterému byla kategorie nebezpečný odpad přiřazena v souladu s § 6 odst. 1 písm. b) nebo c) a § 6 odst. 2 zákona č. 
185/2001 Sb. a nemá v Katalogu odpadů kat. číslo označené hvězdičkou ("*") O/N

Předpokládané množství odpadu v dodávce:

tun

Předpokládaná hmotnost a četnost dodávek odpadu 
shodných vlastností:

x za PO tun

Předpokládané množství odpadu
zařízení za rok:

dodaného do

tun
Upíná specifikace odpadu původcem nebo dodavatelem (vlastníkem) odpadu

Informace o technologii vzniku 
odpadu

Směs odpadů z košů svým charakterem podobným domovnímu odpadu neobsahující nebezpečné látky

Informace o surovinách
vstupujících do procesu vzniku papír, plast, zbytky potravin 
odpadu
Fyzikální nebo jiné vlastnosti
odpadu (konzistence, barva,... pevná konzistence

Kritické ukazatele
(klíčové pro možnost přijeti odpadu
do zařízení)

^''N^soCÍ^

stanoveny

Jsou stanoveny a pravidelně ověřovány s četností x za rok tyto:

Nebezpečné vlastnosti 
odpadu kat. "N" nebo "O/N" H1 H2 H3-A H3-B H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14

Podíl biologicky rozložitelné složky v odpadu 0% < 10% ( 20% < 30% Jiný: %

Informace pro skládkování odpadu
Údaje o vyluhovatelnosti odpadu: Vodný výluh připravený z odpadu postupem dle ČSN EN 12467-4 (83 005) 
nepřekračuje v žádném z ukazatelů nejvýše přípustné hodnoty uvedené v příloze č. 2 vyhl. 294/2005 Sb. pro 
výluhovou třídu číslo

I Ha lib III

Obsah TOC v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený v příloze č. a k vyhlášce 
294/2005 Sb. pro skupinu (podskupinu) skládky uvedenou v tomto odstavci. Skupina (poskupina) skládky, na 
kterou může být odpad vzhledem k svým vlastnostem, vyluhovatelnosti a složeni uložen

S-NO S-001 S-002

Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na danou skládku v případě nevypracování základního popisu na 
základě výsledků zkoušek:

Z předmětného odpadu nemůže být odebrán reprezentativní vzorek a proto nelze udělat kvalifikovanou analýzu.

Omezení a nezbytná opatření po přijetí odpadu na 
skládku a případná omezení mísitelnosti odpadu s 
jinými druhy odpadu:

ytSigSS
stádo Ve [i aSJ

JSOU Stanovena tato (možno uvést např. zákaz smichávánl s vybranými odpady, nulnost překrytí 
z důvodu obsahu azbestu atd., případné pokračováni v poznámce):

Čestné prohlášení původce odpadu
nobo dodavatele (vlastníka) odpadu na skládku v připadá absence potvrzení ze strany původce odpad

Odpad nelze využít ani jinak odstranit na základě posouzení v souladu s § 11 odst. (3) zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění 

Nejedná se o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin dle přílohy č. 5 vyhlášky č. 294/2005 Sb. v platném znění

Odpad byl upraven ve smyslu § 4 pism. k) zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění Jedním ze způsobů dle přílohy č. 6 vyhlášky Č. 294/2005 Sb. v platném znění nebo Jiným 
způsobem a vyhovuje ustanovení § 4 odst. (5) vyhlášky Č. 294/2005 Sb. v platném znění

čestné prohlášeni původce odpadu
nebo dodavatele (vlastníka) odpadu v připadá absence potvrzoní ze strany púvodco odpad

Všechny Informace uvedené v tomto základním popisu odpadu Jsou úplné a pravdivé. V případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká 
nebo dalším změnám, které ovlivní kvalitativní ukazatele odpadu klíčové pro Jeho přijeti do zařízeni provozovatele, bude základní popis odpadu při každé lakové změně ze strany 
původce nebo dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemně oznámena provozovateli.

Všechny informace uvedené v tomto základním popisu odpadu byly získány v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. v platném znění a prováděcích právních předpisů 
Původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v základním popisu odpadu a je odpovědný za všechny škody (vč. finančních) vzniklé provozovateli 
zařízení v případě uvedeni neúplných nebo nesprávných informaci o vlastnoslech, složeni a deklaraci odpadu v základním popise odpadu. V případě absence potvrzení základního 
popisu odpadu ze strany dodavatele odpadu.

Provozovatel zařízení
Razítko^^^^^^^^^^^KEDISKO Razítko a podpis

ho majetku 
8
0 PRAHA 8 Převzal dne:
Vrřl------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------



ZAKLADNI POPIS ODPADU
ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb. v platném znéni a prováděcích právních předpisů

Způsob vyplňováni: odpovídající údaj označte popisem nebo X, v případě nedostatku místa pokračujte v poznámce na druhé straně.

1048/03/2006ID číslo smlouvy / číslo zákl.popisu:

Identifikace původce odpadu
Název nebo jméno, příjmení: Servisní středisko pro správu

svěřeného majetku MČ Praha 8 

Šišková 1223 

182 00 Praha 8

Adresa/sídlo:

IČ: 639524

Jméno odpov. pracovníka dle smlouvy:

Provozovna (pouze pokud se liší od sídla původce) 

Název nebo jméno, příjmení: KD Krakov

Adresa/sídlo: Těšínská 600

Praha 8

IČ:

Odpad (zařazení podle Katalogu odpadů)
Název druhu odpadu Směsný komunální odpad
Katalogové číslo Zařazení dle § 2 vyhlášky č. 381/2001 Sb. 2 0 0 3 0 1

Odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad ostatní

Kategorie odpadu Odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad nebezpečný N
Odpad, kterému byla kategorie nebezpečný odpad přiřazena v souladu s § 6 odsl. 1 písm. b) nebo c) a § 6 odst. 2 zákona č. 
185/2001 Sb. a nemá v Katalogu odpadů kat. číslo označené hvězdičkou ("*") O/N

Předpokládané množství odpadu v dodávce:

tun

Předpokládaná hmotnost a četnost dodávek odpadu 
shodných vlastností:

í Předpokládané množství odpadu
zařízeni za rok:

x za p° tun

dodaného do

tun
Upíná specifikace odpadu původcem nebo dodavatelem (vlastníkem) odpadu

Informace o technologii vzniku 
odpadu

Směs odpadů z košů svým charakterem podobným domovnímu odpadu neobsahující nebezpečné látky

Kritické ukazatele
(klíčové pro možnost přijetí odpadu
do zařízení)

stpríaveny

Jsou stanoveny a pravidelně ověřovány s četností x za rok tyto:

Nebezpečné vlastnosti 
odpadu kat. "N" nebo "O/N" H1 H2 H3-A H3-B H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14

Podíl biologicky rozložitelné složky v odpadu 0% < 10% <20% <30% Jiný: %

Informace o surovinách
vstupujících do procesu vzniku papír, plast, zbytky potravin 
odpadu
Fyzikální nebo jiné vlastnosti 
odpadu (konzistence, barva,... pevná konzistence 
atd.)

Informace pro skládkování odpadu
Údaje o vyluhovatelnosti odpadu: Vodný výluh připravený z odpadu postupem dle ČSN EN 12457-4 (83 005) 
nepřekračuje v žádném z ukazatelů nejvýše přípustné hodnoty uvedené v příloze č. 2 vyhl. 294/2005 Sb pro 
výluhovou třídu číslo

I lía lib III

Obsah TOC v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený v příloze č. a k vyhiážce 
294/2005 Sb. pro skupinu (podskupinu) skládky uvedenou v tomto odstavci. Skupina (poskupina) skládky, na 
kterou může být odpad vzhledem k svým vlastnostem, vyluhovatelnosti a složení uložen

S-NO S-001 S-002
^S^3^

Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na danou skládku v případě nevypracování základního popisu na 
základě výsledků zkoušek:

Z předmětného odpadu nemůže být odebrán reprezentativní vzorek a proto nelze udělat kvalifikovanou analýzu.

Omezení a nezbytná opatření po přijetí odpadu na 
skládku a případná omezení mísitelnosti odpadu s 
jinými druhy odpadu:

''''Nejsou
stanovena

JSOU Stanovena tato (možno uvést např. zákaz smíchávánl s vybranými odpady, nutnost překryti 
z důvodu obsahu azbestu atd., případné pokračování v poznámce):

Čestné prohlášení původce odpadu
nebo dodavatele (vlastníka) odpadu na skládku v případě absence potvrzoní ze strany původce odpad

Odpad nelze využit ani jinak odstranit na základě posouzení v souladu s § 11 odst. (3) zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění 

Nejedná se o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin dle přílohy č. 5 vyhlášky č. 294/2005 Sb. v platném znění

Odpad byl upraven ve smyslu § 4 písm. k) zákona Č. 185/2001 Sb. v platném zněni jedním ze způsobů dle přílohy č. 6 vyhlášky č. 294/2005 Sb. v platném zněni nebo jiným 
způsobem a vyhovuje ustanovení § 4 odst. (5) vyhlášky č. 294/2005 Sb. v platném znění

Čestné prohlášení původce odpadu
nebo dodavatele (vlastníka) odpadu v případě absence potvrzeni ze strany původce odpad

Všochny informace uvedené v tomto základním popisu odpadu jsou úplné a pravdivé. V případě, že dojde ke zrněné surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká 
nebo dalším změnám, které ovlivni kvalitativní ukazatele odpadu klíčové pro Jeho přijetí do zařízení provozovatele, bude základní popis odpadu při každé takové změně ze strany 
původce nebo dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemně oznámena provozovateli.
Všechny Informace uvedené v tomto základním popisu odpadu byly získány v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. v platném znění a prováděcích právních předpisů 
Původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v základním popisu odpadu a je odpovědný za všechny škody (vč. finančních) vzniklé provozovateli 
zařízeni v případě uvedení neúplných nebo nesprávných informací o vlastnostech, složení a deklaraci odpadu v základním popise odpadu. V případě absence potvrzení základního 
popisu odpadu ze na dodavatele odpadu.

NÍ STŘEDISKO Provozovatel zařízeni
Ra I svěřeného majetku Razítko a podpis

|MČ Praha 8
23, 182 00 PRAHA 8
: CZ00639524 Prevzal dne:
-------- ŤT7------------------------------------------------------------------------------------ --------------------------------------------------------------------------------



DODATEK č. 1
ke smlouvě č. 1048/03/2006 ze dne 28. 2. 2006

Smluvní strany:

1. Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8 (objednatel)

a

2. IPODEC-ČISTÉ MĚSTO, a.s. (zhotovitel)

se dnešního dne dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
v oblasti odpadového hospodářství:

Od 1. 12. 2006 se stávající texty článků 6 a 7 mění takto:

Článek 6 - PROVÁDĚNÍ SLUŽEB

6.1. Sběrné nádoby

Sběrné nádoby, které slouží objednateli k ukládání odpadu, jsou majetkem zhotovitele, který 
je na dobu platnosti smlouvy zapůjčuje objednateli.

Pro sběr odpadu jsou určeny následující sběrné nádoby:

1. Kulturní dům LÁDVÍ:

2 ks. nádob o objemu 1100 1, směsný odpad, odvoz 2/7 (2x týdně)
1 ks. nádoby o objemu 1100 1, plasty, odvoz 1/7 (lx týdně)
1 ks. nádoby o objemu 1100 1, papír, odvoz 1/7 (lx týdně)
1 ks. nádoby o objemu 1100 1, sklo, odvoz 1/30 (lx měsíčně)

2. Kulturní dům KRAKOV:

1 ks. nádoby o objemu 1100 1, směsný odpad, odvoz 2/7 (2x týdně)
1 ks. nádoby o objemu 1100 1, plasty, odvoz 1/14 (lx za dva týdny)
1 ks. nádoby o objemu 1100 1, papír, odvoz 1/7 (lx týdně)
1 ks. nádoby o objemu 1100 1, sklo, odvoz 1/30 (lx měsíčně)

Nádoby poškozené nebo zcizené se objednatel zavazuje uhradit v ceně pořízení nádoby nové, 
kterou po provedení úhrady dodá zhotovitel.
Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli bezpečný přístup ke sběrným nádobám.



/

6.2. Personál pro sběr a odvoz odpadu

Personál potřebný pro provádění této služby bude zaměstnán a odměňován zhotovitelem. 
Bude vybaven dle svých potřeb pracovním oděvem.

6.3. Odvoz a uložení odpadu

Odpady zneškodňované skládkováním se zhotovitel zavazuje ukládat na zabezpečenou 
skládku odpadů skupiny S -003 v souladu s provozním řádem a pravidly pro ukládání 
odpadů na příslušné skládce.

Článek 7 - FAKTURACE

Zhotovitel je odměňován za celkovou službu definovanou v předchozích článcích roční 
částkou ve výši Kč 86.082,-, ke které bude připočtena DPH ve výši dané platnými právními 
předpisy. Tato částka je splatná měsíčně formou úhrady faktury - daňového dokladu, který 
vystaví zhotovitel dle zákona č. 235/2004 Sb. (zákon o DPH). Pro případ prodlení s úhradou 
faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z dlužné částky za každý den prodlení.

Základní roční ceny pro rok 2006 jsou následující:

1 ks nádoby 1100 1, odvoz 2/7 (2x týdně), směsný odpad 
1 ks nádoby 1100 1, odvoz 1/7 (lx týdně), plasty 
1 ks nádoby 1100 1, odvoz 1/14 (lx za dva týdny), plasty 
1 ks nádoby 1100 1, odvoz 1/7 (lx týdně), papír 
1 ks nádoby 1100 1, odvoz 1/30 (lx měsíčně), sklo

Cena je uvedena bez DPH . Zhotovitel je oprávněn jedenkrát ročně, vždy k 1. 3. kalendářního 
roku promítnout do ceny za poskytované služby průměrnou roční míru inflace za uplynulý kal. 
rok dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. Kromě toho budou ceny aktualizovány 
při každé změně cen za. uložení odpadu vyšší než 5 % ze strany provozovatele skládky nebo 
spalovny, která bude objednateli písemně oznámena. V cenách za služby sběru směsného 
komunálního odpadu je zahrnut poplatek ve výši 300,- Kč za 1 tunu odpadu, dle přílohy č. 6 
k zákonu č. 185/2001 Sb. o odpadech. Dojde-li ke zvýšení tohoto poplatku obecně závazným 
předpisem, bude jeho zvýšení automaticky promítnuto do příslušných cen, a to od data nabytí 
účinnosti tohoto zvýšení.

Ostatní ustanovení Smlouvy č. 1048/03/2006 ze dne 28.2.2006 nejsou tímto dodatkem č. 1 
dotčena a zůstávají v platnosti.

V Praze dne 30. 11. 2006



DODATEK č. 2
ke smlouvě č. 1048/03/2006 ze dne 28. 2. 2006

Smluvní strany:

1. Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8 (objednatel)

a

2. IPODEC-ČISTÉ MĚSTO, a.s. (zhotovitel)

se dnešního dne dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb 
v oblasti odpadového hospodářství:

Od 1. 4. 2007 se stávající texty článků 6 a 7 mění takto:

Článek 6 - PROVÁDĚNÍ SLUŽEB

6.1. Sběrné nádoby

Sběrné nádoby/které slouží objednateli k ukládání odpadu, jsou majetkem zhotovitele, který 
je na dobu platnosti smlouvy zapůjčuje objednateli.

Pro sběr odpadu jsou určeny následující sběrné nádoby:

1. Kulturní dům LÁDVÍ:

2 ks. nádob o objemu 1100 1, směsný odpad, odvoz 2/7 (2x týdně)
1 ks. nádoby o objemu 1100 1, plasty, odvoz 1/7 (lx týdně)
1 ks. nádoby o objemu 1100 1, papír, odvoz 1/7 (lx týdně)
1 ks. nádoby o objemu 1100 1, sklo, odvoz 1/30 (lx měsíčně)

2. Kulturní dům KRAKOV:

1 ks. nádoby o objemu 1100 1, směsný odpad, odvoz 2/7 (2x týdně)
1 ks. nádoby o objemu 1100 1, plasty, odvoz 1/30 (lx měsíčně)
1 ks. nádoby o objemu 1100 1, papír, odvoz 1/7 (lx týdně)
1 ks. nádoby o objemu 1100 1, sklo, odvoz 1/14 (lx za dva týdny)

Nádoby poškozené nebo zcizené se objednatel zavazuje uhradit v ceně pořízení nádoby nové, 
kterou po provedení úhrady dodá zhotovitel.
Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli bezpečný přístup ke sběrným nádobám.



6.2. Personál pro sběr a odvoz odpadu

Personál potřebný pro provádění této služby bude zaměstnán a odměňován zhotovitelem. 
Bude vybaven dle svých potřeb pracovním oděvem.

6.3. Odvoz a uložení odpadu

Odpady zneškodňované skládkováním se zhotovitel zavazuje ukládat na zabezpečenou 
skládku odpadů skupiny S -003 v souladu s provozním řádem a pravidly pro ukládání 
odpadů na příslušné skládce.

Článek 7 - FAKTURACE

Zhotovitel je odměňován za celkovou službu definovanou v předchozích článcích roční 
částkou ve výši Kč 86.082,-, ke které bude připočtena DPH ve výši dané platnými právními 
předpisy. Tato částka je splatná měsíčně formou úhrady faktury - daňového dokladu, který 
vystaví zhotovitel dle zákona č. 235/2004 Sb. (zákon o DPH). Pro případ prodlení s úhradou 
faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z dlužné částky za každý den prodlení.

Základní roční ceny pro rok 2007 jsou následující :

1 ks nádoby 1100 1, odvoz 2/7 (2x týdně), směsný odpad Ki
1 ks nádoby 1100 1, odvoz 1/7 (lx týdně), plasty Ki
1 ks nádoby 1100 1, odvoz 1/14 (lx za dva týdny), plasty Ki
1 ks nádoby 1 í00 1, odvoz 1/7 (lx týdně), papír K<
1 ks nádoby 1100 1, odvoz 1/30 (lx měsíčně), sklo K<
1 ks nádoby 1100 1, odvoz 1/30 (lx měsíčně), plasty K<
1 ks nádoby 1100 1, odvoz 1/14 (lx za dva týdny), sklo K<

Cena je uvedena bez DPH . Zhotovitel je oprávněn jedenkrát ročně, vždy k 1. 3. kalendářního 
roku promítnout do ceny za poskytované služby průměrnou roční míru inflace za uplynulý kal. 
rok dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. Kromě toho budou ceny aktualizovány 
při každé změně cen za uloženi odpadu vyšší než 5 % ze strany provozovatele skládky nebo 
spalovny, která bude objednateli písemně oznámena. V cenách za služby sběru směsného 
komunálního odpadu je zahrnut poplatek ve výši 400,- Kč za 1 tunu odpadu, dle přílohy č. 6 
k zákonu č. 185/2001 Sb. o odpadech. Dojde-li ke zvýšení tohoto poplatku obecně závazným 
předpisem, bude jeho zvýšení automaticky promítnuto do příslušných cen, a to od data nabytí 
účinnosti tohoto zvýšení.

Ostatní ustanovení Smlouvy č. 1048/03/2006 ze dne 28.2.2006 nejsou tímto dodatkem č. 2



DODATEK č. 3
ke smlouvě č. 1048/03/2006 ze dne 28. 2. 2006

Smluvní strany:

1. Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, příspěvková organizace, 
U synagogy 236/2,180 00 Praha 8 (objednatel)

a

2. IPODEC-ČISTÉ MĚSTO, a.s., Bešťákova 457/5, Střížkov, 182 00 Praha 8 (zhotovitel)

se dnešního dne dohodly na následujícím dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti odpadového 
hospodářství:

Od 01.08. 2019 se stávající texty článků 6 a 7 mění takto:

Článek 6
PROVÁDĚNÍ SLUŽEB

6.1. Sběrné nádoby
Sběrné nádoby, které slouží objednateli k ukládání odpadu, jsou majetkem zhotovitele, který je na dobu 
platnosti smlouvy zapůjčuje objednateli.

Pro sběr odpadu jsou určeny následující sběrné nádoby:

1. Kulturní dům LÁDVÍ:
• 2 x 11001, odvoz 2/7 (2 x týdně), směsný odpad
• 1 x 11001, odvoz 1/7 (1 x týdně), plasty
• 1 x 11001, odvoz 1/7 (1 x týdně), papír
• 1 x 11001, odvoz 1/30 (1 x měsíčně), sklo

2. Kulturní dům KRAKOV:
• 1 x 11001, odvoz 2/7 (2 x týdně), směsný odpad
• 1 x 11001, odvoz 1/30 (1 x měsíčně), plasty
• 1 x 11001, odvoz 1/7 (1 x týdně), papír
• 1 x 11001, odvoz 1/14 (1 x za 14 dní), sklo

Nádoby poškozené nebo zcizené se objednatel zavazuje uhradit v ceně pořízení nádoby nové, kterou po 
provedení úhrady dodá zhotovitel.
Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli bezpečný přístup ke sběrným nádobám.

6.2. Personál pro sběr a Odvoz odpadu
Personál potřebný pro provádění této služby bude zaměstnán a odměňován zhotovitelem. Bude vybaven dle 
svých potřeb pracovním oděvem.

6.3. Odvoz a uložení odpadu
Odpady zneškodňované skládkováním se zhotovitel zavazuje ukládat na zabezpečenou skládku odpadů skupiny 
S -003 v souladu s provozním řádem a pravidly pro ukládání odpadů na příslušné skládce.

Stránka 1 z 2



Článek 7 
FAKTURACE

Zhotovitel je odměňován za celkovou službu definovanou v předchozích článcích roční částkou ve výši Kč 
86.082, ke které bude připočtena DPH ve výši dané platnými právními předpisy. Tato částka je splatná 
měsíčně formou úhrady faktury - daňového dokladu, který vystaví zhotovitel dle zákona č. 235/2004 Sb. (zákon 
o DPH). Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Základní roční ceny:

• 1 x 11001, odvoz 2/7 (2 x týdně), směsný odpad
• 1 x 11001, odvoz 1/7 (1 x týdně), plasty
• 1 x 11001, odvoz 1/14 (1 x měsíčně), plasty
• 1 x 11001, odvoz 1/7 (1 x týdně), papír
• 1 x 11001, odvoz 1/30 (1 x měsíčně), sklo
• 1 x 11001, odvoz 1/14 (1 x 14 dní), sklo
• Odemykání/zamykání KD LÁDVÍ

Cena je uvedena bez DPH. Zhotovitel je oprávněn jedenkrát ročně, vždy k 1. 3. kalendářního roku promítnout 
do ceny za poskytované služby průměrnou roční míru inflace za uplynulý kal. rok dle oficiálních údajů Českého 
statistického úřadu. Kromě toho budou ceny aktualizovány při každé změně cen za uložení odpadu vyšší než 5 
% ze strany provozovatele skládky nebo spalovny, která bude objednateli písemně oznámena. V cenách za 
služby sběru směsného komunálního odpadu je zahrnut poplatek ve výši 500,- Kč za 1 tunu odpadu, dle přílohy 
č. 6 k zákonu č. 185/2001 Sb. o odpadech. Dojde-li ke zvýšení tohoto poplatku obecně závazným předpisem, 
bude jeho zvýšení automaticky promítnuto do příslušných cen, a to od data nabytí účinnosti tohoto zvýšení.

Ostatní ustanovení Smlouvy č. 1048/03/2006 ze dne 28. 02. 2006 nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena a 
zůstávají v platnosti.

Stránka 2 z 2

N
j CO


